МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 19 декабря 2017 года № 3085

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов,

возникаюигих по действующим договорам аренды земс\'н>ных ŷ iacrKOB и
муиипипш1ьного имущества города Грозного, заключенньгм Комитетом
имуптествспных и земельных огношений Мэрии г. [розного, угвсрждеипой
распоряжением Мэрии города Грозного от 19 декабря 2017 года М» 3085
(далее - Комиссия), следующие изменения:

1 Л. Включить в состав Комиссии:
AjiHcyjrranoBa Руслана Лечиевича - замести 1ч;ля Мэра юрода Грозного

в качестве председателя Комиссии;
Д>71асва Хусейна Хасановпча - начальника отдела градостроительных

HpoipaMM и перспективного развития Депаргамеггга Сфоизельства и архтектуры
Мэрии города i розногч) в качестве члена Комиссии;

Дудуркаеш! Сайда ОЬид-Лхмедювича - начальника отдела правового
обестючепия Комитета имуУ1ественных и земельных OTTJOUICHHH Мэрии юрода
1"роз1юго в качестве члена Комиссии.

Ь2. Исключтп'ь из состава Комиссии Мациева А. С, Зе.зимханова Л. И.,
Чекиеву С. И.

2, Настоящее растгаряжеиие вступает в силу со дня его подписания
и ио,'и1ежитразмеп1ещ1щта 0(|)ициальт10м сайте Мэрии г. 1'розного.

f^<^y^ - > % ^
З к d ^ '̂'опроюводсгвл
| < ^1 ^^^ шцЕлтн 1^ П7|

Мэр города i>ti3lWi о*"™"" °^'^^"S'sJ ^•^' Закриев

4i''lir&
f'^>^